广西壮族自治区柳州市教育局

关于2024年全国师生信息素养提升实践活动

（第二十五届学生活动）柳州市数字创作类、

计算思维类项目拟获奖作品的公示

各县、区（新区）教育局，阳和工业新区（北部生态新区）社会事务局，各局属学校：

根据《关于组织参加2024年全国师生信息素养提升实践活动（第二十五届学生活动）的通知》（柳教办〔2024〕1号）精神，各县区（新区）、局属学校于2024年3月30日前完成了数字创作类和计算思维类项目作品上报，我局于4月23日前组织专家对上报作品进行了评审，现将拟获奖作品名单予以公示（见附件），公示期5个工作日（2024年4月26日至5月6日）。如对获奖作品有异议，请以书面形式，并署真实姓名及联系方式（联系地址、邮编及电话），于2024年5月6日18:00前（直接送达以送达日期为准，邮寄以邮戳为准）向柳州市电化教育站反映（地址：柳州市新柳大道91号启元广场A座24楼2430室，邮编：545616，联系电话：0772-5378055，5389537），不接受电话反映异议情况。群众如实反映有关问题受法律保护。

    附件：1．优秀组织奖拟获奖名单

          2．2024年全国师生信息素养提升实践活动（第二十
             五届学生活动）柳州市数字创作类、计算思维类
             项目拟获奖作品名单

                               柳  州  市  教  育  局

                                  2024年4月25日
（此件公开发布）
附件1

优秀组织奖拟获奖名单

柳北区教育局

鱼峰区教育局

柳南区教育局

融安县教育局
柳州市第二职业技术学校

柳州高级中学

柳州市铁二中学

附件2
2024年全国师生信息素养提升实践活动（第二十五届学生活动）

柳州市数字创作类、计算思维类项目拟获奖作品名单
一、小学组
（一）电子板报

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学校名称
	指导老师
	拟获奖

等级

	1
	我与“二十四节气”有个约会
	梁雅雯
	柳州市雀儿山路第二小学
	李屏
	一等奖

	2
	“蔗”里真精彩
	杨黄梓豪
	柳州市桂景湾路小学
	柯钰琪
	一等奖

	3
	《木·有意思》
	古怿芃
	柳州市第三十七中附属小学
	付秋菊
	一等奖

	4
	生命之花 安全童行
	冯辰逸
	柳州师范学校附属小学
	冯璐媛
	一等奖

	5
	书法承报
	兰浩宇、侯雨萱
	柳州市社湾小学
	兰燕
	一等奖

	6
	柳州 — 三江茶
	甘琳
	柳州市羊角山小学
	莫迪
	二等奖

	7
	“雷锋精神”永流传
	任辰逸
	柳州市阳和工业新区六座中心校
	唐瑛
	二等奖

	8
	火车快报
	李陈喆
	柳州市潭中路第二小学
	李剑
	二等奖

	9
	《柳州地图攻略 · 赶圩日》
	唐嘉谦
	柳州市东环路小学
	郜敏琪
	二等奖

	10
	童年·童趣·贝壳
	唐泽文、徐炜玲
	柳州市民族实验小学
	徐小鸿
	二等奖

	11
	《3D打印之旅》
	田韦暄
	融安县大坡乡中心小学
	林梅君
	二等奖

	12
	《我眼中的柳城》
	宋陈一
	柳城县实验小学
	秦千红
	二等奖

	13
	融苗坡会
	钟华阳
	融水苗族自治县民族小学
	莫日红
	二等奖

	14
	剪纸社团
	姜新怡
	柳州市柳东新区实验小学
	陈琼
	二等奖

	15
	柳州奇石真有趣
	韦韩霏
	柳州市箭盘山小学
	王斌
	三等奖

	16
	《努力，遇见更好的自己》
	杨邹颢璇
	柳城县实验小学
	邹丽
	三等奖

	17
	快乐的数学王国
	李昕泽、梁嘉玲
	柳州市和平路第二小学
	唐敏
	三等奖

	18
	你好春天
	陈羿扬
	柳州市智美小学
	李蓓
	三等奖

	19
	《我的寒假生活》
	吕李夕贝
	柳城县实验小学
	兰柳芳
	三等奖

	20
	融水架吉
	韦广旭
	融水苗族自治县民族小学
	杨花
	三等奖

	21
	《融安美食》
	吴佩燕
	融安县长安镇中心小学
	张静华
	三等奖

	22
	遇见扎染
	唐帛华
	柳州市柳邕路第四小学
	刘姿彤
	三等奖

	23
	《三月三、壮乡情》
	覃景盛
	柳州市柳江区进德镇龙新教学点
	黄晓月
	三等奖

	24
	悠悠滤粉情
	覃昱龙
	融水苗族自治县民族小学
	韦晓玲
	三等奖

	25
	《我的家乡——融安》
	肖梦琦
	融安县长安镇中心小学
	刘丽
	三等奖

	26
	科技周刊
	庄敬睿
	柳州市文韬小学
	韦静
	三等奖

	27
	浓情三月三
	曾怡
	柳州市鱼峰区雒容镇雒容小学
	罗秋练
	三等奖

	28
	爱护环境 植树造福
	刘珀雯
	柳州市鱼峰区雒容镇南庆小学
	李妮
	三等奖

（二）电脑绘画

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学校名称
	指导老师
	拟获奖

等级

	1
	喜庆炮龙舞盛开
	陈俊宁
	柳州市柳南区实验小学
	宁洁
	一等奖

	2
	鹰嘴桃下的丰收与希望
	王泽毅林
	柳州市第三十七中附属小学
	付秋菊
	一等奖

	3
	《数字科技探索宇宙奥秘》
	周永嘉懿
	柳州市文韬小学
	胡翠娟
	一等奖

	4
	执笔绘梦
	王思懿
	柳州市三中路小学
	杨雪琴
	二等奖

	5
	《福满龙城》
	梁紫铭
	柳州市西江路小学
	刘玥含
	二等奖

	6
	快乐的校园生活
	胡钰雅
	柳州市景行小学
	吴亦鋆
	二等奖

	7
	机械之躯
	祝思柔
	柳州市鱼峰区雒容镇第二小学
	韦金萍
	二等奖

	8
	硕果满园 “绣”美广西
	欧雅琪
	柳州市潭中路第二小学
	黄卓凡
	二等奖

	9
	圆梦
	陈锶棋
	柳州市鱼峰区雒容镇第二小学
	肖穆明
	二等奖

	10
	祖国欣欣向荣
	阳鑫彤
	柳州市智美小学
	段毓
	二等奖

	11
	和谐共时代一色
	郑晓
	三江侗族自治县古宜镇中心小学
	吕昀珊
	二等奖

	12
	《卡车装卸工》
	陈祉瑜
	柳州市阳和第二小学
	莫丽美
	二等奖

	13
	过年的味道
	卢桁彬
	三江侗族自治县民族实验学校
	覃高
	三等奖

	14
	《舌尖上的融安》
	韦昕晨、陈李和蕊
	融安县长安镇中心小学
	刘珍蓉
	三等奖

	15
	追梦前行
	谢芷晨
	柳州市德润小学
	莫诗祺
	三等奖

	16
	《宇宙中国梦》
	陈子欢
	柳州市鱼峰区雒容镇雒容小学
	刘婳
	三等奖

	17
	科技自信
	侯雨萱
	三江侗族自治县古宜镇中心小学
	龚文凤
	三等奖

	18
	 科技助农促发展
	韦嘉怡
	柳州师范学校附属小学
	黄丽新
	三等奖

	19
	《八桂一家亲》
	覃王雨童
	柳州市东环路小学
	赖佳慧
	三等奖

	20
	乡村振兴新时代
	周新智
	柳州师范学校附属小学
	李雪燕
	三等奖

	21
	沙糖桔闯东北
	唐睿宏
	柳州市阳和工业新区古亭山小学
	黎萍
	三等奖

	22
	春日田园
	龚星瑜
	融水苗族自治县民族小学
	成自立
	三等奖

	23
	《融安龙舟精神》
	韦蒲蒲
	融安县长安镇中心小学
	刘珍蓉
	三等奖

	24
	《科技赋能“粮”满仓》
	陈兰伊
	柳城县实验小学
	韦萍莉
	三等奖

	25
	《足球里的大世界 》
	何玮雯
	柳州市东环路小学
	赖佳慧
	三等奖

（三）3D创意设计

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学校名称
	指导老师
	拟获奖

等级

	1
	一种新型设计的家庭植物氧吧
	黄天悦
	柳州市羊角山小学
	周秀秀
	一等奖

	2
	可移动智能机器人垃圾桶
	和承韬
	柳州市德润小学
	潘秀拉
	二等奖

	3
	绿意守护站
	戴赜熙
	柳州市德润小学
	杨美英
	三等奖

	4
	恒湿守护者
	陈皓逸
	柳州市德润小学
	廖玉湘
	三等奖

（四）微视频、微动漫

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学校名称
	指导老师
	拟获奖

等级

	1
	《网络空间安全之电话手表篇》
	吴悠扬、莫晨曦
	柳州市东环路小学
	郜敏琪
	一等奖

	2
	《奇妙的快递单文字消失术》
	张嘉宸
	柳州市阳和第二小学
	莫丹妮
	一等奖

	3
	擦亮双眼、所见非真。
	潘蕴嘉、官语嫣
	柳州市驾鹤路小学
	张欣
	一等奖

	4
	对网络诈骗说：“不”
	唐诗琪、黄睿婕
	柳州市阳和第二小学
	张清婷
	二等奖

	5
	预防网络诈骗 网络安全记心间
	廖薇妮、刘之甯
	柳州市滨江小学
	覃龄萱
	二等奖

	6
	对网络沉迷说不
	周昊喆
	柳州市沙塘中心校（沙塘小学）
	黄延平
	二等奖

	7
	我和互联网的故事
	陈雅
	柳州市社湾小学
	冯圆
	二等奖

	8
	网梦
	张轩睿、余文轩
	柳州市沙塘中心校（沙塘小学）
	黄延平
	三等奖

	9
	提高网络素养，防范电信诈骗
	周祉妍
	柳州市智美小学
	李蓓
	三等奖

	10
	AI时代下的骗局：“我就是你”
	周子涵
	柳州市银桐路小学
	李明枫
	三等奖

	11
	别让网络网住你
	曾雨喆
	柳州市沙塘中心校（沙塘小学）
	傅麟钧
	三等奖

	12
	镜头下的新生
	徐晓琳
	柳州市阳和第二小学
	黄帮燕
	三等奖

	13
	《防范网络安全，拒绝校园欺凌》
	张可沁、黄品淳
	柳州市鱼峰区雒容镇雒容小学
	魏健
	三等奖

（五）创意编程

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学校名称
	指导老师
	拟获奖

等级

	1
	太阳系星球模拟器
	吴启浩
	柳州市雀儿山路第二小学
	廖凯琴
	一等奖

	2
	柳州水上公交预约系统
	卢佐卓
	柳州市文韬小学
	陆明丽
	一等奖

	3
	龙城印象
	罗腾宇
	柳州市和美小学
	熊小篮
	一等奖

	4
	我的螺蛳粉小摊
	岳思涵
	柳州市东环路小学
	肖忠湛
	一等奖

	5
	穿越2050
	左奕阳
	柳州市东环路小学
	王斌
	二等奖

	6
	小区车辆统计
	马宸宇
	柳州市滨江小学
	陶凤
	二等奖

	7
	时间管理器
	韦志俊
	柳州市第三十七中附属小学
	付秋菊
	二等奖

	8
	多彩多功能学习工具
	李泽修
	柳州市东环路小学
	卢华
	二等奖

	9
	快乐学英语
	麦文涛
	柳州市桂景湾路小学
	柯钰琪
	二等奖

	10
	丛林大冒险
	覃梁恩语
	柳州市和美小学
	梁艳
	二等奖

	11
	压力释放器
	韦志磊
	柳州市第三十七中附属小学
	付秋菊
	二等奖

	12
	算术生成器
	丁晨曦
	柳州市民族实验小学
	覃文欢
	三等奖

	13
	《小小图书管理员》
	陈俊宇
	柳州市柳东新区实验小学
	韦方芳
	三等奖

	14
	环境保护 你我有责
	熊凌彬
	柳州市驾鹤路小学
	谭志翔
	三等奖

	15
	浓情端午
	覃禹晨
	柳州市柳江区拉堡小学
	黄江林
	三等奖

	16
	数学赛车手
	吴刻擎
	柳州市德润小学
	龙海斌
	三等奖

	17
	《趣味学习课堂》
	冯炫进
	柳城县实验小学
	龙芬
	三等奖

	18
	背诵英语程序
	云正轩
	柳州市雀儿山路第二小学
	李冬香
	三等奖

	19
	家庭消防安全知识学习
	韦冠廷
	柳州市柳江区拉堡小学
	练柳燕
	三等奖

	20
	侗乡消防小卫士
	莫欣媛
	三江侗族自治县古宜镇中心小学
	俞敏聪
	三等奖

	21
	《走进广西 品壮族风情》
	周嘉宇皓
	柳城县实验小学
	杨智生
	三等奖

	22
	智能小助手
	王张睿宸
	柳州市景行小学
	史哲卿
	三等奖

（六）创意编程（专项）

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学校名称
	指导老师
	拟获奖

等级

	1
	《家乡传统美食》
	覃延泽
	融安县长安镇中心小学
	何爽爽
	一等奖

	2
	《智能手机》
	肖宏涛
	融安县长安镇中心小学
	何爽爽
	一等奖

	3
	赤壁体验手游
	冯辰浩
	柳州市航月路小学
	陈燕燕
	一等奖

	4
	重走长征路
	唐宇宸
	柳州市柳石路第二小学
	覃柳薇
	一等奖

	5
	《广西三月三》
	唐覃欢琦
	柳州市思贤小学
	邓林俊
	二等奖

	6
	治理沙漠 保护森林
	韦义彬
	柳州市德润小学
	龙海斌
	二等奖

	7
	化学元素世界
	刘於坤
	柳州市德润小学
	龙海斌
	二等奖

	8
	地震逃生
	赖骏龙
	柳州市桂景湾路小学
	柯钰琪
	二等奖

	9
	飞花令—在古诗中寻花
	韦淑兰
	柳州市柳石路第三小学
	刘升
	二等奖

	10
	诗词大比拼
	叶致程
	柳州市潭中路第二小学
	黄丽莉
	二等奖

	11
	荒岛求生
	孙烨宸
	柳州市鹅山路小学
	阮玉莲
	二等奖

	12
	学生字
	覃润文
	柳州市桂景湾路小学
	柯钰琪
	二等奖

	13
	星际飞行
	潘哲诚
	柳州市景行小学
	莫自菊
	三等奖

	14
	火星移民计划
	苏纪元
	柳州市滨江小学
	陶凤
	三等奖

	15
	环保大作战
	陈昭颖
	柳州市桂景湾路小学
	柯钰琪
	三等奖

	16
	开天神话
	韦梓涵
	柳州市燎原路路小学
	陆杰华
	三等奖

	17
	水源护卫队
	覃小恬
	柳州市民族实验小学
	覃雅菊
	三等奖

	18
	《垂钓时光》
	蒋奕辰
	融安县长安镇中心小学
	兰怡然
	三等奖

	19
	《趣学古诗》
	王芷伊
	柳城县实验小学
	佘翼飞
	三等奖

	20
	《趣算》
	唐圣松
	融安县长安镇中心小学
	兰怡然
	三等奖

	21
	保护海洋爱护家园
	卢昕宇
	柳州市飞鹅路逸夫小学
	梁文科
	三等奖

	22
	走进广西
	阮杨世继
	柳州市景行小学
	江斌
	三等奖

	23
	打捞海洋垃圾
	曾祥一
	柳州市柳江区壮语文学校附属小学
	莫宇
	三等奖

二、初中组
（一）电脑绘画

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学校名称
	指导老师
	拟获奖

等级

	1
	日新月异
	郑嘉惠
	柳州市第三十七中学
	周凡暄
	一等奖

	2
	《壮族》
	解华玲
	融安长安中学
	钟王燕
	一等奖

	3
	《壮族节日》
	叶淑颖
	柳州市壶西实验中学
	周鹏
	一等奖

	4
	八桂非遗画卷
	乔丽颖
	柳州市壶西实验中学
	王莲欢
	一等奖

	5
	网络安全 保护自己
	黎美莲
	柳州市第十二中学
	王徐薇
	二等奖

	6
	科技强国  我在参与
	黄浩哲
	柳州市第十二中学
	李波
	二等奖

	7
	中国情
	杨寒燕
	三江侗族自治县古宜镇江川中学
	卢月
	二等奖

	8
	《我的家乡.柳州》
	潘逸荣
	融安县长安中学
	韦诚建
	二等奖

	9
	我想飞得更高
	韦沁希
	柳州市第十五中学
	申静
	二等奖

	10
	禾花鱼米庆丰收
	卢郭俊
	柳州市第八中学
	何华坤
	二等奖

	11
	强国有我 请党放心
	徐晨彰
	柳州市第十二中学
	王徐薇
	三等奖

	12
	《眺望星空》
	韦朶丽雅
	柳州市第二十六中学
	范馨泽
	三等奖

	13
	芭蕉吟夏
	胡艳丹
	三江侗族自治县古宜镇江川中学
	卢月
	三等奖

	14
	《美丽新农村》
	颇韵涵
	柳州市第二十五中学
	付宏琴
	三等奖

	15
	《仰望我心中的中国》
	韦德航
	融安县实验中学
	尹浩
	三等奖

	16
	《青春旋律》
	杨逸莹
	柳州市第二十五中学
	付宏琴
	三等奖

	17
	苗家颜色
	贾斓依
	融水苗族自治县融水镇中学
	朱德媛
	三等奖

	18
	《赛博未来》
	陈泓霖
	融安县实验中学
	夏振冬
	三等奖

	19
	热血青春，热血篮球
	胡喆钧
	柳州市第八中学
	苏洁蓓
	三等奖

	20
	知识海洋
	杨卓臻、陈伊琳
	柳州市壶西实验中学
	赵洁
	三等奖

（二）3D创意设计

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学校名称
	指导老师
	拟获奖

等级

	1
	仿生四足蜘蛛机器人
	覃炜尧
	柳州市第十二中学
	王晶晶
	一等奖

	2
	LZ001深潜者
	黄振豪
	鹿寨县鹿寨中学
	李倩环
	二等奖

	3
	泳池清洁机器人
	赵博轩、李雅茜
	柳州市第十五中学、柳州铁一中学（初中部）
	刘瑛曲
	二等奖

	4
	慧农智割：甘蔗收割车
	张哲熙、江骆冠霖
	柳州市壶西实验中学
	王莲欢
	三等奖

	5
	消防无人机
	黄冀康
	柳州市铁五中学
	丁蕾
	三等奖

（三）微视频、微动漫

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学校名称
	指导老师
	拟获奖

等级

	1
	木匠黄世军
	蒋吉佳、徐蛮好
	柳州铁一中学初中部
	谢鹏程
	一等奖

	2
	糍粑·传承
	彭世东、何谦瑞
	柳州铁一中学初中部
	谢鹏程
	一等奖

	3
	食物形态对蚂蚁觅食行为的影响
	陈禹州
	柳州市德润中学
	梁莉莉
	一等奖

	4
	《我与“情书”与我》
	张美华
	柳州市第八中学
	许翔
	二等奖

	5
	柠檬茶变苦的“秘密”
	刘思妤
	柳州市壶西实验中学
	张超
	二等奖

	6
	新与新
	刘雨泽、谭永恒
	柳州市滨江中学
	郭颖霞
	二等奖

	7
	反校园欺凌  做最好自己
	韦瑜涵、韦雨欣
	柳州市第十五中学总部（滨江中学）
	欧阳琴
	二等奖

	8
	不要怕
	兰盘玥祺、谭博文
	柳州铁一中学初中部
	谢鹏程
	二等奖

	9
	《青春会赢》
	邱誉天、吴星阅
	融安县初级中学
	黄振江
	三等奖

	10
	《让爱开出最美的花》
	邓宗欣
	融安县实验中学
	莫雯雯
	三等奖

	11
	意外找到的梦想
	任昱鲜、韦瑷晨
	柳州市第十五中学总部（滨江中学）
	欧阳琴
	三等奖

	12
	玫瑰少年
	孙涵钰、梁正蕙
	柳州市第十五中学总部（滨江中学）
	欧阳琴
	三等奖

	13
	洋葱为什么会变色？
	韦雪芳、韦诗音
	柳州市西鹅中学
	吴燕娜
	三等奖

	14
	爱的教育
	姚诗雨、莫颜紫
	柳州铁一中学（初中部）
	王馨瑶
	三等奖

	15
	《被困住的你》
	蒙笑勤、韦怡佳
	融安县实验中学
	尹浩
	三等奖

	16
	反对校园霸凌
	邓清鸿、陈君颖
	柳州市第八中学
	苏洁蓓
	三等奖

	17
	静电是怎么产生的
	廖知依、韦雅婷
	柳州市西鹅中学
	吴燕娜
	三等奖

	18
	探究凸透镜成像规律
	何晴杨、黄振源
	柳州市西鹅中学
	钟佳慧
	三等奖

（四）微视频（网络素养专项）
	序号
	作品名称
	学生姓名
	学校名称
	指导老师姓名
	拟获奖

等级

	1
	窃取
	廖俊晨、黄辰奕
	柳州市第十五中学总部（滨江中学）
	欧阳琴
	三等奖

（五）创意编程

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学校名称
	指导老师
	拟获奖

等级

	1
	PaperPlayer纸上播放器
	樊晨毅
	柳州市壶西实验中学
	王莲欢
	一等奖

	2
	万有引力的魅力
	张倬豪
	柳州市第十五中学总部（滨江中学）
	覃慧贤
	一等奖

	3
	我的双碳行动
	覃喜睿柏、李贻信
	柳州市十二中学、柳州市龙城中学
	张艳
	一等奖

	4
	三姐带你游柳州
	贺浚峰
	柳州市龙城中学
	马振
	二等奖

	5
	《垃圾大作战》
	刘嘉睿
	柳州市第二十五中学
	韦幸
	二等奖

	6
	宿舍智能语音小助手
	韦一
	柳州市第十二中学
	王晶晶
	二等奖

	7
	基于动态规划算法的菜品营养搭配小程序
	韦博文
	柳州铁一中学初中部
	叶植爽
	二等奖

	8
	《防震减灾安全知识》
	唐宇杰
	柳州市德润中学
	邓煜华
	二等奖

	9
	基于贪心算法和分区交换排序算法的简便周末功能室预约分配小程序
	李秉瑄
	柳州铁一中学初中部
	叶植爽
	二等奖

	10
	化学模拟实验助手
	杨骞詠
	柳州市德润中学
	段如婷
	三等奖

	11
	记账程序-蔡李昕煜
	蔡李昕煜
	柳州市滨江西中学
	李俊豪
	三等奖

	12
	排序算法
	蒋钦宇
	柳州市铁五中学
	刘秀配
	三等奖

	13
	Brave数英计算器
	谭泽祥、廖振轩
	柳州市崇远中学
	杨欢
	三等奖

	14
	单词猜猜猜
	梁珅源
	柳州市第十五中学
	韦浩
	三等奖

	15
	趣味打字游戏
	郑苏勍、陆俊华
	柳州市航鹰中学
	刘馨园
	三等奖

	16
	活动安排问题
	邹璟阳
	柳州市第十五中学
	陆红梅
	三等奖

	17
	生态保护游戏
	迟恺言
	柳州市文华中学
	庞露露
	三等奖

	18
	研究地理1
	陆涟
	柳州市崇远中学
	杨欢
	三等奖

（六）创意编程（专项）

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学校名称
	指导老师
	拟获奖

等级

	1
	《Hi 柳州》
	覃恺欣
	柳州市柳江区拉堡中学
	黄维耘
	一等奖

	2
	走进广西传统文化之桂剧
	覃俊谕
	柳州市第十四中学
	张凯丰
	一等奖

	3
	《绿色低碳 节能先行》
	欧子夏
	柳州市第二十五中学
	韦幸
	一等奖

	4
	梦之南（The guide book)
	黄奕鸣
	柳州市第十五中学总部（滨江中学）
	田捷
	二等奖

	5
	物理光学模拟器
	封震南、许晋熙
	柳州市壶西实验中学
	万智星
	二等奖

	6
	《星球探秘》
	韦晏茗
	柳州市壶西实验中学
	周鹏
	二等奖

	7
	植识课堂—— 学校植物知识宝典
	邓全俊睿、姚国嘉
	柳州市第十二中学
	王晶晶
	二等奖

	8
	力与运动
	黄奕宁
	柳州市德润中学
	谭鹏英
	二等奖

	9
	双减创新作业之探究托盘天平
	邓涵予
	柳州市第十四中学
	张凯丰
	二等奖

	10
	《多彩校园生活之3D舞龙》
	廖贤昊
	柳州市第二十五中学
	韦幸
	三等奖

	11
	广西甘蔗之旅
	刘金福
	柳州市第十五中学总部（滨江中学）
	覃慧贤
	三等奖

	12
	烈火焚烧——森林火灾预防
	卢宇哲、范景琪
	柳州市第十二中学
	王晶晶
	三等奖

	13
	春节大联欢
	陆琪芳
	柳州市龙城中学
	陈琳
	三等奖

	14
	原子之舞
	陈嘉威
	柳州铁一中学（初中部）
	周云霞
	三等奖

	15
	保卫地球
	左文林、张轩
	柳州市第三十五中学
	曹思
	三等奖

	16
	成语填填乐
	韦家明
	融水苗族自治县民族中学
	陆家萍
	三等奖

	17
	科技创未来
	文晓峰、廖誉然
	柳州市壶西实验中学
	赵洁
	三等奖

	18
	旅行者净化之战
	钟喻麟
	柳州市铁五中学
	刘秀配
	三等奖

三、高中（中职）组

（一）电脑艺术设计

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学校名称
	指导老师
	拟获奖

等级

	1
	《广西龙超》
	曾昭华
	融安县第二中学
	沈秀山
	一等奖

	2
	《柳州二职校志愿者服务标志》
	吴科横
	柳州市第二职业技术学校
	黄梅宇
	二等奖

	3
	《中国有机农产品》
	韦煜菲
	柳州市交通学校
	屠丽娜
	二等奖

	4
	《柳城中学体艺节徽标设计》
	杨惠颐
	柳城县中学
	李双燕
	二等奖

	5
	螺天地
	林雨熹
	柳州市第三中学
	彭玉娟
	二等奖

	6
	桥·文惠
	谢婉华
	柳州市第二中学
	华春新
	三等奖

	7
	创客社LOGO
	刘语欣
	柳州市铁二中学
	梁彩芳
	三等奖

	8
	鼓舞飞扬
	刘孙麒
	柳州市民族高中
	熊学文
	三等奖

	9
	喜结龙芯
	韦覃涛
	柳州市钢一中学
	吴春仪
	三等奖

（二）3D创意设计

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学校名称
	指导教师
	拟获奖

等级

	1
	侦守使者
	韦宗灼
	鹿寨县鹿寨中学
	王为
	二等奖

	2
	《行星齿轮教学模型》
	梅崇彬
	柳州市第二职业技术学校
	谢弯弯
	三等奖

（三）微视频、微动漫

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学校名称
	指导老师
	拟获奖

等级

	1
	《返》
	黄春皓
	柳州高级中学
	张多夫
	一等奖

	2
	眰恦
	黄鑫娜
	柳州市第二中学
	蔡云飞
	二等奖

	3
	迷失与觉醒：一场网络诈骗的青春教训
	何伟宁
	柳州市第六中学
	吴诗怡
	二等奖

	4
	《让善言温暖校园》
	韦诗妮
	融安县第二中学
	蒋依纯
	三等奖

	5
	打破刻板印象
	胡佳慧
	柳州市铁二中学
	李崇德
	三等奖

	6
	开心至上
	覃永钿
	鹿寨县鹿寨中学
	王为
	三等奖

（四）微视频（网络素养专项）

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学校名称
	指导老师
	拟获奖

等级

	1
	网络安全宣传片
	杨佳怡
	柳州市第二中学
	蔡云飞
	三等奖

	2
	组建小型信息系统网络
	陈佳雪
	柳州市第三中学
	钟东华
	三等奖

（五）创新开发

	序号
	作品名称
	学生姓名
	学校名称
	指导老师
	拟获奖

等级

	1
	易测通软件
	丁钰唐静
	柳州市铁二中学
	丁璐璇
	二等奖

	2
	快改证件照
	吴雨曦
	柳州高级中学
	汪云芬
	二等奖

	3
	五子棋游戏
	谭北羽
	柳州高级中学
	覃志宇
	三等奖

	4
	家校智联盒子
	廖乃可
	柳州市第二中学
	朱湘平
	三等奖

- 18 -
- 1 -